АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения
« Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Сильково

от « 16 » апреля  2024 г.                                                                 №14
«О внесении изменений и  дополнений в
Постановление        Администрации
Сельского      поселения   «Деревня Сильково»
«Об администрировании доходов»  от 27.12.2022 №41

     В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Сильково», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения  в пункт № 1 приложения  Постановления администрации сельского поселения «Деревня Сильково»   от 27.12.2022 №41
[bookmark: _GoBack] «Об администрировании доходов »  добавив  коды бюджетной классификации:

	Код адм-ра
	Код дохода
	Наименование

	003
	117 15030 10 0011 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений на Ремонт дороги

	003
	117 15030 10 0016 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений на устройство пешеходной дорожки

2. Данное постановление распространяется на правоотношения,  возникшие с момента  его подписания.

Глава администрации
сельского поселения        						В.И. Пекличев